
  

UCHWAŁA NR 6564/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 8 LUTEGO 2023 ROKU 

W SPRAWIE: 

W sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie w charakterze partnera do projektów 

złożonych w I naborze programu Interreg Europa 2021-2027. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 2998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie w charakterze partnera do projektów: 

 „SYSTOUR” Systemic approach fo sustainable tourism strategies in rural areas, 

„CORE” Composting in Rural Environments, 

„NACAO” Nature-based Carbon Offsets, 

„BIOWIND” Increasing social acceptance for wind Energy in EU regions through 

environmental and community based planning, 

„MonitorEE”, zgodnie z informacją przedstawioną Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego wnioskiem z dnia 27 grudnia 2022 r. znak IR-X.0025.29.2022. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


